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Kozy, dnia 08.02.2019r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi 

gminnej ulicy Beskidzkiej w Kozach - etap II” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz.1986 z późn. zm.), udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

ZAPYTANIE 1 

Pytanie 1 

1. Par 2 pkt.1 wzoru umowy: Wnosimy o zmianę terminu realizacji na ilość dni od 

podpisania umowy lub oddanie terminu podpisania umowy. W przypadku przeciągania 

się postępowania oraz wyznaczenie terminu podpisania umowy. Wykonawca musi mieć 

możliwość wykonania zamówienia w realnym terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy w tym zakresie. Wskazany termin 

realizacji jest bezpośrednio związany z faktem, iż inwestycja będzie dofinansowana ze 

środków „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-

2019” i na zasadach określonych w przedmiotowym programie, w którym termin rzeczowej 

realizacji został jasno określony.  

 

Pytanie 2  

2. Par. 3 pkt. 8 wzoru umowy: Wnosimy o doprecyzowanie zapisu „innych czynności 

pozostających w związku z wykonywana umową” lub jego usuniecie z uwagi na 

niedookreśloność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany treści umowy w tym zakresie. 

 

Pytanie 3 

3. Par. 5 pkt. 8 wzoru umowy: Wnosimy o skrócenie terminu do 5 dni z uwagi na krótki 

czas realizacji zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy w tym zakresie. Wskazany termin 

wniesienia zastrzeżeń do przedłożonej umowy o podwykonawstwo jest terminem 

maksymalnym jaki przysługuje Zamawiającemu.  
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Pytanie 4 

4. Par. 5 pkt. 11 wzoru umowy: wnosimy o zrównanie terminu zapłaty do terminu jaki 

Zamawiający ma w stosunku do wykonawcy. Interes podwykonawcy i tak zostanie 

zabezpieczony poprzez pozostałe zapisy umowne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści umowy w tym zakresie. Wskazany termin 

zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy jest zgodny z zapisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych.  

 

ZAPYTANIE 2 

Pytanie 1 

1. Jaka jest gwarancja na oznakowanie poziome jezdni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisani SIWZ wszystkie wykonane elementy zadania, w tym oznakowanie 

poziome, winny być objęte gwarancją tak jak dla całego zadania. 

 

2. Jaką kategorię ruchu przewidział Zamawiający?  

Odpowiedź: 

Przyjęto kategorię ruchu KR3, co zostało wskazane w następujących miejscach 

dokumentacji:  

- w opisie przedmiotu zamówienia pkt 4.1.3,  

- w załączonym opisie projektu wykonawczego - pkt. 9 „Konstrukcja nawierzchni jezdni 

chodników i poboczy”. 

 

3. Według OPZ destrukt asfaltowy, część podbudowy, część oznakowania pionowego 

czy bariery należy odwieźć na magazyn Zamawiającego. Wykonawca prosi o podanie 

dokładnego adresu wywozu materiału. 

Odpowiedź: 

Materiał powinien zostać wywieziony na następujący adres: 43-340 Kozy ul. Lipowa 23 

 

4. Studnia W 13.1 zaprojektowana jest na obszarze prywatnej działki. Czy 

Zamawiający uzgodnił to z właścicielem posiadłości?  

Odpowiedź: 

Projekt był uzgadniany z właścicielami nieruchomości na których projektowane są 

poszczególne elementy inwestycji. 

 

5. Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną? Jeśli tak proszę o jej 

udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dokumentację geologiczną, którą udostępni w dokumentacji 

przetargowej. 

6. W opisie pozycji 5.4 branży drogowej studnie kanalizacyjne należy wykonać z 

trzonu fi 800mm, zaś w szczegółowym wyliczeniu robót fi 600. Jaki zatem dobrać 

parametr?  
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Odpowiedź: 

W pozycji 5.4. należy dobrać parametry studni fi 800mm. 

 

7. Czy w pozycji 5.4 ilość i jednostka "6 m" jest poprawna? 

Odpowiedź: 

W pozycji 5.4. - należy przyjąć jednostkę miary „szt.” –Zamawiający dokona stosownej 

korekty przedmiaru. 

 

8. Czy Zamawiający posiada przekrój T-T? Prosimy o udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada przekrój typowy T-T, który udostępni w dokumentacji przetargowej. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje 

następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

- Załącznik nr 4.1 Przedmiar robót:  
Zamawiający w pozycji 5.4. zmienia jednostkę miary na „szt.”. Zweryfikowany przedmiar 

stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

- Załącznik nr 5 Dokumentacja projektowa uzupełnia się o dodatkowe dokumenty tj.:  

✓ Rys. 2.19. - Odcinek II - Przekrój typowy T-T, 

✓ Dokumentacja geotechniczna wraz z jej uzupełnieniem 
 

– w załączniku nr 5 Wzór umowy zmieniony zostaje: 

§5 ust. 8 
Jest: 
Wykonawca ponosi wobec Zamawiających, pracowników i osób trzecich pełną 

odpowiedzialność prawną i finansową za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych 

wypadków, powstałych przy wykonywaniu czynności objętych umową oraz w okresie 

rękojmi i gwarancji, spowodowanych niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem 

obowiązków określonych w umowie lub innych czynności pozostających w związku 

z wykonywaną umową, lub za uszkodzenia pojazdów i mienia lub szkody wobec osób lub na 

mieniu osób, spowodowane powstałymi wadami i usterkami wykonanych robót.  

 
Poprawiono na: 
Wykonawca ponosi wobec Zamawiających, pracowników i osób trzecich pełną 

odpowiedzialność prawną i finansową za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych 

wypadków, powstałych przy wykonywaniu czynności objętych umową oraz w okresie 

rękojmi i gwarancji, spowodowanych niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem 

obowiązków określonych w umowie, lub za uszkodzenia pojazdów i mienia lub szkody 

wobec osób lub na mieniu osób, spowodowane powstałymi wadami i usterkami wykonanych 

robót.  
 

Rozdzielnik: 

- Wykonawcy, zadający pytanie; 

- strona internetowa. 

- a/a; 


